Proposit is igitur dubi is : 

1) u t rum Decretum Inter reliquas S. Congregationis Religiosarum, 

diei l a e ianuarii 1911, de Religiosis servitio militari adstrictis adhuc 

vigeat ; 

et qua tenus affirmative: 

2) u t rum Novitii servitio militari adstricti , absoluto Novitiatu, vota 

religiosa temporanea emittere debeant ad t r iennium iuxta modum in 

can. 574 expressum; 

haec Sacra Congregatio, re mature perpensa, respondendum censuit 

prout respondet : 

ad p r imum affirmative; 

ad secundum negative; et vota temporanea emittantur valitura usque 

ad servitium militare. 

Quapropter s tatui t S. Congregatio, u t : 

1) vota praedicta cessent eo die quo Religiosus militiae effective 

adscr iptus et disciplinae militari subiectus evadit, vel inhabil is ad mili

t iam absolute et in perpetuum declara tur ; 

2) perdurante militari servitio, a lumnus , quamvis votis religiosis 

non sit l igatus, t amen membrum religionis esse perseverat , sub aucto

ritate suorum Superiorum, qui de eo curam habere debent forma prae

scripta in Decreto Inter reliquas, nn . IV et V. Attamen, ad no rmam 

can. 637, a lumnus potest libere religionem deserere, praemoni t is Supe

rioribus per declarationem in scriptis vel coram testibus, quae decla

ratio caute in Archivo Ordinis vel Inst i tut i servetur; Religio pari ter 

potest eum, ob iustas et rat ionabiles causas, dimissum declarare; 

3) ad praecavendam au tem dubitat ionem omnem circa professiones, 

quae forte post promulgationem Codicis bona fide emissae sunt contra 

praescr iptum Decreti Inter reliquas, S. Congregatio facultates t r ibuit 

S. Congregatio de Religiosis 323 

Superioribus eas sanandi , dummodo accedat consensus Religiosi, in scri

ptis declarandus ac in Archivis servandus. 

Fac ta au tem de his relatione SSmo D. N. Benedicto Pp . XV in 

audient ia diei 15 iulii 1919 ab infrascripto Card. Praefecto, Sancti tas 

Sua praedicta omnia approbavi t et publici iuris f ieri mandavit . 

Datum Romae, die et anno praedictis. 

R. C A R D . S G A P I N E L L I , Praefectus. 

L. $ S. 

Maurus M. Serafini, Ab. O. S. B., Secretarius. 

I I 

D U B I U M 
CIRCA R I T U S I N P R O F E S S I O N E MONIALIUM SERVANDOS 

« An resolut iones S. G. EE. et RR., sub die 18 iulii 1902 ad I, et 

« 15 ianuari i 1903 ad I et I I , circa modum servandum in emit tenda sim-

« plici et sollemni Monialium professione post edi tum Decretum Perpensis 

« diei 2 maii 1902, vigeat post inductam a Codice Iuris Canonici profes-